
 
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

(LIV сесія VІ скликання) 
 

Від 30.12.2014                                                                                             №3208 
 
 

Про надання згоди виконкому 
міської ради на укладання дого-
вору безоплатного користуван-
ня (позички) окремим індивіду-
ально визначеним майном, що 
належить до комунальної влас-
ності територіальної громади 
міста Кривого Рогу 
 
 

         Розглянувши звернення Державного вищого навчального закладу 
«Криворізький національний університет» щодо надання в безоплатне 
користування окремого індивідуально визначеного майна; з метою створення 
додаткових умов доступу різним верствам населення до електронних 
інформаційних ресурсів міста;  у зв’язку з економією державних коштів; 
відповідно до Цивільного кодексу України, Постанови Кабінету Міністрів 
України від 01 березня 2014 року №65 «Про економію державних коштів та 
недопущення втрат бюджету»; керуючись Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», міська рада вирішила: 
 

         1. Надати згоду  виконкому міської ради на укладання з державним 
вищим навчальним закладом «Криворізький національний університет» 
договору безоплатного користування (позички) окремим індивідуально 
визначеним майном – сенсорним інформаційним кіоском (інвентарний номер 
10481390), що належить до комунальної власності територіальної громади 
міста Кривого Рогу. 
 

         2. Виконкому міської ради в місячний термін укласти з Державним вищим 
навчальним закладом «Криворізький національний університет» договір 
безоплатного користування (позички) окремим індивідуально визначеним 
майном – сенсорним інформаційним кіоском (інвентарний номер 10481390) 
відповідно до вимог чинного законодавства України та передбачити основними 
його умовами: 

 2.1 термін дії – 2 роки 11 місяців; 
 2.2 обов’язки користувача: 

          2.2.1 утримання майна комунальної власності територіальної громади 
міста Кривого Рогу в належному технічному стані; 
          
                                                   
 
 



2 
         2.2.2 використання його за призначенням; 
         2.2.3 здійснити страхування об’єкта позички. 
 
         3. Право підпису договору безоплатного користування (позички) надати 
керуючій справами виконкому міської ради Шовгелі О.М. 
 
         4. Контроль  за  виконанням рішення покласти  на  постійну комісію 
міської  ради   з  питань   регулювання   земельних   відносин,  планування   та 
забудови міста, міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію 
роботи – на заступника  міського  голови  відповідно до розподілу обов’язків. 
 
 
 
Міський голова                                                                          Ю.Вілкул 


